
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Strzelce Wielkie do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Jako przedstawiciela Gminy Strzelce Wielkie w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie, Rada Gminy wybiera p. Krzysztofa Ostrowskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/52/19 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
wyboru przedstawiciela Gminy Strzelce Wielkie do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B124F5F-3C08-45D9-AA73-FB16FAC87422. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


